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EUROOPA EESSÕNA 

ISO 15614-7:2016 teksti on koostanud Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooni (ISO) tehniline 
komitee ISO/TC 44 „Welding and allied processes“ ja selle on standardina EN ISO 15614-7:2019  üle võtnud 
tehniline komitee CEN/TC 121 „Welding and allied processes“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 15614-7:2016. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 15614-7:2016 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 15614-7:2019. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) on ülemaailmne rahvuslike standardimis-
organisatsioonide (ISO rahvuslike liikmesorganisatsioonide) föderatsioon. Tavaliselt tegelevad 
rahvusvahelise standardi koostamisega ISO tehnilised komiteed. Kõigil rahvuslikel liikmes-
organisatsioonidel, kes on mingi tehnilise komitee pädevusse kuuluvast valdkonnast huvitatud, on õigus 
selle komitee tegevusest osa võtta. Selles töös osalevad käsikäes ISO-ga ka rahvusvahelised, riiklikud ja 
valitsusvälised organisatsioonid. Kõigis elektrotehnika standardimist puudutavates küsimustes teeb ISO 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Elektrotehnikakomisjoniga (IEC). 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriumeid, mis on eri 
liiki ISO dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite kohaselt (vt www.iso.org/directives). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. ISO ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. Dokumendi väljatöötamise jooksul 
väljaselgitatud või selgunud patendiõiguste üksikasjad on esitatud peatükis „Sissejuhatus“ ja/või ISO-le 
saadetud patentide deklaratsioonide loetelus (vt www.iso.org/patents). 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused vastavushindamisega seotud ISO eriomaste terminite ja väljendite kohta ning teave selle kohta, 
kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete lepingus sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel 
aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html.  

Selle dokumendi eest vastutab tehnilise komitee ISO/TC 44 „Welding and allied processes“ alamkomitee 
SC 10 „Quality management in the field of welding“. 

Teine väljaanne tühistab ja asendab esimest väljaannet (ISO 15614-7:2007), mis on tehniliselt üle 
vaadatud. 

ISO 15614 koosneb üldpealkirja „Specification and qualification of welding procedures for metallic 
materials — Welding procedure test“ all järgmistest osadest: 

— Part 1: Arc and gas welding of steels and arc welding of nickel and nickel alloys 

— Part 2: Arc welding of aluminium and its alloys 

— Part 3: Fusion welding of non-alloyed and low-alloyed cast irons 

— Part 4: Finishing welding of aluminium castings 

— Part 5: Arc welding of titanium, zirconium and their alloys 

— Part 6: Arc and gas welding of copper and its alloys 

— Part 7: Overlay welding 

— Part 8: Welding of tubes to tube-plate joints 

— Part 10: Hyperbaric dry welding 

— Part 11: Electron and laser beam welding 

— Part 12: Spot, seam and projection welding 

— Part 13: Upset (resistance butt) and flash welding 

— Part 14: Laser-arc hybrid welding of steels, nickel and nickel alloys 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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Päringud ISO 15614 selle osa ükskõik millise aspekti ametlike tõlgenduste asjus tuleks oma rahvusliku 
standardimisorganisatsiooni kaudu otse ISO/TC 44/SC 10 sekretariaadile suunata. Täielik loetelu nende 
organisatsioonide kohta on leitav veebilehelt www.iso.org. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

See ISO 15614 osa on üks osa rahvusvahelisest standardisarjast, mille üksikasjad on toodud  
ISO 15607:2003 lisas A. 

Kõik uued keevitusprotseduuri katsed on ette nähtud läbi viia selle ISO 15614-7 väljaande kohaselt alates 
selle avaldamise kuupäevast. Kvalifitseerimised, mis on teostatud ISO 15614 selle osa eelnevate 
väljaannete kohaselt, on endiselt kehtivad ja viidates eelnevatele väljaannetele, ei peeta vajalikuks läbi viia 
lisakatseid täitmaks nõudeid mis tahes rakenduse korral. Sellegipoolest, täitmaks selle väljaande nõudeid, 
võib olla vajalik eelnevalt kvalifitseeritud WPS-idele läbi viia lisakatseid. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See ISO 15614 osa määratleb, kuidas keevitusprotseduuri katsetega kvalifitseeritakse pindekeevituse 
esialgne keevitusprotseduuri spetsifikaat. 

See ISO 15614 osa määratleb keevitusprotseduuri katsete teostamise tingimused ja keevitusprotseduuride 
kvalifitseerimispiirid peatükis 8 esitatud muutujate piires kõikidele kasutatavatele 
keevitusoperatsioonidele. 

See ISO 15614 osa kehtib kõikidele pindekeevitamiseks sobilikele keevitusprotsessidele. Olukordades, kus 
kvalifitseerimine viiakse läbi tootmiseelse katsega, teostatakse kvalifitseerimine standardi ISO 15613 
kohaselt, välja arvatud katsed, mis on nii palju kui võimalik kooskõlas ISO 15614 selle osaga. Põhimaterjali 
täitekeevitus ja paranduskeevitus on kaetud standardiga ISO 15613 või ISO 15614-1. 

See ISO 15614-7 väljaanne kehtib kõikidele uutele keevitusprotseduuri kvalifitseerimise katsetele. See ei 
muuda kehtetuks eelnevaid keevitusprotseduuri katseid, mis on tehtud ISO 15614 selle osa eelnevate 
väljaannete kohaselt. Kui selle väljaande järgi on nõutud lisakatsed, on katsekehale, mis tehtud olemasoleva 
WPS-i ja ISO 15614 selle osa kohaselt, vajalik ainult nende lisakatsete läbiviimine. 

Kui eri materjalide keevitamisel kasutatakse vahekihi keevitamist, kvalifitseeritakse keevitusprotseduur 
ISO 15614-1 kohaselt. See vahekihi keevitamine võib olla nõutud keevisele, mis liidab eri materjalide 
struktuurid või omadused, nt martensiitteraste või ferriitteraste liitmine austeniitterastega. 

Rakendusstandardid võivad nõuda lisakatseid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 3452-1. Non-destructive testing — Penetrant testing — Part 1: General principles 

ISO 5173. Destructive tests on welds in metallic materials — Bend tests 

ISO 9015-1. Destructive tests on welds in metallic materials — Hardness testing — Part 1: Hardness test 
on arc welded joints 

ISO 13916. Welding — Guidance on the measurement of preheating temperature, interpass temperature 
and preheat maintenance temperature 

ISO 14174. Welding consumables — Fluxes for submerged arc welding and electroslag welding — 
Classification 

ISO 14175. Welding consumables — Gases and gas mixtures for fusion welding and allied processes 

ISO 15607:2003. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — General 
rules 

ISO 15609-1. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure specification — Part 1: Arc welding 

ISO 15609-2. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure specification — Part 2: Gas welding 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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ISO 15609-3. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure specification — Part 3: Electron beam welding 

ISO 15609-4. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure specification — Part 4: Laser beam welding 

ISO 15613. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Qualification 
based on pre-production welding test 

ISO 15614-1. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — Welding 
procedure test — Part 1: Arc and gas welding of steels and arc welding of nickel and nickel alloys 

ISO 17405. Non-destructive testing — Ultrasonic testing — Technique of testing claddings produced by 
welding, rolling and explosion 

ISO 17637. Non-destructive testing of welds — Visual testing of fusion-welded joints 

ISO 17638. Non-destructive testing of welds — Magnetic particle testing 

ISO 17639. Destructive tests on welds in metallic materials — Macroscopic and microscopic examination 
of welds 

ISO 23277. Non-destructive testing of welds — Penetrant testing — Acceptance levels 

ISO 23278. Non-destructive testing of welds — Magnetic particle testing — Acceptance levels 

ISO/TR 15608. Welding — Guidelines for a metallic materials grouping system 

ISO/TR 18491. Welding and allied processes — Guidelines for measurement of welding energies 

ISO/TR 25901 (kõik osad). Welding and related processes — Vocabulary 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse dokumentides ISO 15607 ja ISO/TR 25901 ning allpool esitatud 
termineid ja määratlusi. 

3.1 
pindekeevitus ehk pealesulatuskeevitus (overlay welding) 
pindamine keevitamise teel 

3.2 
plakeerimine (cladding) 
põhimetallile pealesulatatud materjal plakeeritud materjali (clad material) saamiseks 

3.3 
plakeerimise protsess (cladding process) 
plakeerimiseks (3.2) kasutatav pinnatöötlus 

3.4 
plakeeritud teras (clad steel) 
plakeerimise protsessiga (3.3) lahutamatult liidetud kahe või enama eri metalli kombinatsioon 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




